公告编号：2023-001

证券代码：835245        证券简称：发那数控         主办券商：中银证券

河北发那数控机床股份有限公司

关于控股子公司变更法人并换发营业执照的公告

一、 基本情况

河北发那数控机床股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子

公司内蒙古北方雷码科技有限公司（以下简称“北方雷码”）因经营

管理需要，将法定代表人由何晓杰变更为武鹏飞。目前上述变更事项

已完成工商变更登记程序，并已取得《营业执照》。

二、变更后的登记事项

公司名称：内蒙古北方雷码科技有限公司

统一社会信用代码：91150204MA0RRM6QXL

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：武鹏飞

经营范围：金属加工机械制造:数控机床制造:数控机床销售;机床

功能部件及附件销售;轴承、齿轮和传动部件制造:机床功能部件及附

件制造;电机制造:轴承制造:日轴承销售;轴承、齿轮和传动部件销售;

橡胶加工专用设备销售;橡胶制品销售:塑料制品销售:金属表面处理

及热处理加工:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广;日用百货销售;水泥制品销售;建筑装饰材料销售:卫生

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-001

洁具销售;建筑材料销售;机械电气设备销售;五金产品零售;电线、电

缆经营:模具销售;日用玻璃制品销售:高性能有色金属及合金材料销

售:金属材料销售:金属切割及焊接设备销售;防腐材料销售;保温材

料销售:消防器材销售:防火封堵材料销售:化工产品销售(不含许可

类化工产品);家用电器销售:普通机械设备安装服务;专业设计服务;

工程管理服务;工程造价咨询业务;机械设备租货:通用设备修理;装

卸搬运。

注册资本：捌佰万元(人民币元)

成立日期：2021 年 10 月 08日

住   所：内蒙古自治区包头市青山区装备制造产业园区包头市

鑫泰工贸有限公司厂房、三楼办公室

三、 本次变更对公司的影响

本次变更系北方雷码发展规划需要，有助于优化控股子公司业务

结构，不会损害公司及公司股东的利益，不会对公司及控股子公司的

生产经营和盈利能力产生不利影响。

四、备查文件

内蒙古北方雷码科技有限公司《营业执照》

河北发那数控机床股份有限公司

董事会

2023年 3 月 21日